27/08/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=602584

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=602584 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 3037 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.039714/2020-92
Seropédica-RJ, 21 de agosto de 2020.

Considerando o Edital 18/PROGRAD/2020,

RESOLVE

Designar os docentes Olga Venimar de Oliveira Gomes, matrícula Siape 1767261; Fabiola
de Sampaio Rodrigues Grazinoli Garrido, matrícula Siape 2333129; Fabio Souto de Almeida,
matrícula Siape 1767348; Patrícia Anselmo Duffles Teixeira, matrícula Siape 1097337 e o
discente Fábio José da Silva Vieira, matrícula 2018590047, para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Banca para o provimento de vagas de bolsistas e não
bolsistas de graduação do Programa de Educação Tutorial (PET), para o grupo
Conexões de Saberes: Por uma Formação Integradora e Cidadã.

(Assinado digitalmente em 26/08/2020 13:36 )
JOECILDO FRANCISCO ROCHA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

PROGRAD (12.28.01.20)
Matrícula: 1195003

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3037, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 21/08/2020 e o código de verificação: 790444f867

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf